
























































































































































 
Comitato Regionale Emilia Romagna 

 

 

Via Trattati Comunitari Europei, 7 – 40127 Bologna  T. 051/035 32 34 - F. 051/035 32 33  E.  fise.emilia@gmail.com 

P.I. 02151981004 C.F. 97015720580 

www.fise.it/emiliaromagna 

 

DELIBERA N. 118/2022 DEL: 28/11/2022 PROT: 3782/2022 

SETTORE: AMMINISTRAZIONE 
OGGETTO: CONTRIBUTO CAMPIONATO ITALIANO REINING NOVEMBRE 2022 

IL CONSIGLIO 

VISTO l’art. 44  dello statuto Federale con deliberazione Presidente CONI n. 84 del 10 
Marzo 2015; 
 

A SEGUITO dell’Assemblea Elettiva Regionale, svoltasi in data 12 Ottobre 2020, per la 
nomina del nuovo Presidente e del nuovo Consiglio Direttivo Regionale; 
 

PRESO ATTO 
 
 
 

che L’A.R.E.R. ha chiesto, in base al progetto promozionale e formativo del 
Reining Regionale 2022, un contributo ai partecipanti per l’evento Campionato 
Italiano che si è svolto a Verona nei giorni dal 11/19 Novembre 2022; 
 

CONSIDERATE Le richieste di ARER mediante diverse comunicazioni, per quanto riguarda il 
rimborso delle iscrizioni ai singoli atleti; 
 

DELIBERA 
 
Il rimborso delle quote di iscrizione e scuderizzazione dei 6 cavalieri youth che hanno partecipato 
ai Campionati per la quota di € 280,00 a cavaliere, quindi € 1.680,00. 

1. ALBONI CHIARA - Fata Morgana  
2. BALDAZZI ALICE - Sc Casadei 
3. CAVICCHIOLI ALICE - La Contea 
4. DONATO MARTINA - Rabboni Trekking 
5. RUSSO IRENE - Fata Morgana 
6. ZAMBELLI LUDOVICA - Fata Morgana 

Per quanto riguarda i senior, è stato deciso di contribuire con un rimborso spese parziale 
quantificato in € 300,00 solo per i cavalieri che sono andati a medaglia:  
 
1° ROOKIE L.2 – Vincenzo Baracchi e JC Dunit Star 143(145) - CI La Contea M. Squared - MO 
2° ROOKIE L.1 - Gianluca Bianchi e Haidas Spur Rey 143 - FM Western Training - RA 
3° INT OPEN - Pietro Artinghelli e Missbobdaughter 213.5 - S&G Quarter - MO 
3° INT NON PRO - Simone Sbrighi e Splitsmartin 215 - CI Due Ponti - RN 
3° LADIES - Laura Vaccari e ARC Quarta Mile 140.5 -  CI La Contea M. Squared - MO 
 
 
L’onere per l’attuazione della presente delibera graverà sui capitoli del bilancio preventivo 2022.  
 



 
Comitato Regionale Emilia Romagna 

 

 

Via Trattati Comunitari Europei, 7 – 40127 Bologna  T. 051/035 32 34 - F. 051/035 32 33  E.  fise.emilia@gmail.com 

P.I. 02151981004 C.F. 97015720580 

www.fise.it/emiliaromagna 

 

Il segretario  Il Presidente 
Ruggero Sassi 

 
 
 

______________________________ 
 



 
Comitato Regionale Emilia Romagna 

 

 

Via Trattati Comunitari Europei, 7 – 40127 Bologna  T. 051/035 32 34 - F. 051/035 32 33  E.  fise.emilia@gmail.com 

P.I. 02151981004 C.F. 97015720580 

www.fise.it/emiliaromagna 

 

 

DELIBERA N. 119/2022 DEL: 28/10/2022 PROT: 3783/2022 

SETTORE: AMMINISTRAZIONE 
OGGETTO: COORDINATORE UFFICIO STAMPA CAMP REG SALTO OSTACOLI 2022 
     

IL CONSIGLIO 

VISTO l’art. 44 dello statuto Federale con deliberazione Presidente CONI n. 84 del 10 
Marzo 2015; 
 

A SEGUITO dell’Assemblea Elettiva Regionale, svoltasi in data 12 Ottobre 2020, per la 
nomina del nuovo Presidente e del nuovo Consiglio Direttivo Regionale; 
 

RAVVEDUTA La necessità di dare lustro ai Campionati Regionali Indoor 2022; 

PRESO ATTO che i Campionati Regionali Salto Ostacoli Indoor si svolgeranno presso il GESE 
dal 15 al 18 Dicembre 2022, quindi a ridosso del Santo Natale, nel campo 
allestito e addobbato per le festività; 

VISTO Il successo che ha avuto l’iniziativa di marketing, ufficio stampa e 
pubblicazione social per il recente Campionato Regionale di Dressage; 

CONSIDERATA La necessità di avere un coordinatore durante le premiazioni che possa 
provvedere a fare interviste, riprese e fotografie da mandare agli addetti 
stampa; 
 

DELIBERA 
 

di assegnare alla Signora Cristina Gualdi l’incarico di coordinatore ufficio stampa durante i 
Campionati Regionali Salto Ostacoli Indoor che si disputeranno al GESE dal 15 al 18 Dicembre p.v. 
 
Il compenso previsto è di € 80,00 a giornata più le spese di viaggio e vitto. 
 
L’onere per l’attuazione della presente delibera graverà sui capitoli di spesa del bilancio preventivo 
2022. 
 

Il Segretario 
 
 
 
 

____________________________ 

Il Presidente 
Ruggero Sassi 

 
 
 

_________________________________ 
 

http://www.fise.it/emiliaromagna

